歯科医療関係者様　各位

　　　　　　　　　　　　　 　　カラーソフトトレー仕様変更のご案内

　拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、当社で販売しております、カラーソフトトレーですが、製造元の都合により製品のお色が各サイズ緑一色へと変更となります。

片顎、全歯用を除く各サイズにつきましては、下記画像のようにサイズ判別のための穴を持ち手部分に設けさせて頂きます。

在庫が無くなり次第順次、仕様変更後の商品へ切替えとなります。

なお、価格については変更ございません。

お取引先様にはご迷惑お掛けすることになりますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　記

【ＳＳ】            【Ｓ】　　 　　　   【Ｍ】         【Ｌ】

穴数1 　　　　   穴数2　　   穴数3 　      穴数4

以上

令和4年2月吉日